
ZARZĄDZENIE NR 423/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art.104 i art.104¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 i poz. 1700) oraz art.42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 5300) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Bakałarzewo, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 368/2022 
Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 10 maja 2022 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- w rozdziale 5 Czas pracy § 20 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3 Kierowcy samochodów ciężarowych i mechanik samochodowy w OSP w wymiarze ¼ etatu i 3/8 
etatu zadaniowy czas pracy w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy wszystkie soboty wolne.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB0C461-9823-4706-B740-E4A192CDEB0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


